



Birch Byg & Montage ApS

Mosevænget 3
8920 Randers NV
CVR-nr. 39608243

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.05.2024

Nikolaj Birch Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Birch Byg & Montage ApS

Mosevænget 3

8920 Randers NV

CVR-nr.: 39608243

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Nikolaj Birch Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med byg og montage samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 12 t.kr. hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.779.226	1.148.014
Personaleomkostninger	1	(1.589.784)	(852.009)
Af- og nedskrivninger		(84.816)	(49.000)
Driftsresultat		104.626	247.005
Andre finansielle omkostninger	2	(71.354)	(25.595)
Resultat før skat		33.272	221.410
Skat af årets resultat	3	(21.157)	(49.653)
Årets resultat		12.115	171.757
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	130.000
Overført resultat		12.115	41.757
Resultatdisponering		12.115	171.757

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		173.302	92.237
Materielle aktiver	4	173.302	92.237
Andre tilgodehavender		36.100	48.100
Finansielle aktiver		36.100	48.100
Anlægsaktiver		209.402	140.337
Fremstillede varer og handelsvarer		565.791	94.276
Varebeholdninger		565.791	94.276
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		752.493	681.628
Igangværende arbejder for fremmed regning		206.003	100.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6.250
Tilgodehavender		958.496	787.878
Likvide beholdninger		0	47.488
Omsætningsaktiver		1.524.287	929.642
Aktiver		1.733.689	1.069.979

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		72.675	60.560
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	130.000
Egenkapital		112.675	230.560
Udskudt skat		27.570	12.900
Hensatte forpligtelser		27.570	12.900
Bankgæld		402.763	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		637.500	530.294
Gæld til tilknyttede virksomheder		184.551	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		20.436	10.909
Skyldige sambeskatningsbidrag		6.487	56.453
Anden gæld	5	341.707	228.863
Kortfristede gældsforpligtelser		1.593.444	826.519
Gældsforpligtelser		1.593.444	826.519
Passiver		1.733.689	1.069.979
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	60.560	130.000	230.560
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(130.000)	(130.000)
Årets resultat	0	12.115	0	12.115
Egenkapital ultimo	40.000	72.675	0	112.675

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	1.523.507	820.469
Andre omkostninger til social sikring	26.370	10.975
Andre personaleomkostninger	39.907	20.565
	1.589.784	852.009
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	2

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.348	0
Renteomkostninger i øvrigt	49.456	25.595
Øvrige finansielle omkostninger	17.550	0
	71.354	25.595

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	6.487	56.453
Ændring af udskudt skat	14.670	(6.800)
	21.157	49.653

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	245.000
Tilgange	165.881
Kostpris ultimo	410.881
Af- og nedskrivninger primo	(152.763)
Årets afskrivninger	(84.816)
Af- og nedskrivninger ultimo	(237.579)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	173.302

5 Anden gæld (kortfristet)

	2023	2022
	kr.	kr.
Moms og afgifter	166.418	222.721
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	94.466	3.670
Anden gæld i øvrigt	80.823	2.472
	341.707	228.863

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023	2022
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	77.597	113.404

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Birch Byg & Montage Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet fordringspant overfor selskabets pengeinstitut på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for selskabets bankgæld.

Fordringer der er stillet som sikkerhed har en regnskabsmæssig værdi på balancedagen på i alt 752 t.kr.
